DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

14/11/2025 EDIÇÃO Nº 095 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1294/2025

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz, Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESIGNAR o servidor Marcio de
Oliveira Rodrigues, matrícula nº 234787-8, CPF nº 001.459.830-21 para exercer a função de Gestor, o servidor Fabio Paz da Rosa, matrícula
234777-5,  CPF  034.041.230-50  para  exercer  a  função  de  Fiscal  Técnico  e  a  servidora  Dyuli  Soares  Santana,  matrícula  234813-5,  CPF
020.941.170-81 para exercer a função de Fiscal Administrativo, todos do contrato n° 382/2025, oriundo da tomada de preços n° 14/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 11 de novembro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: ff2452a9-3666-41e2-9f7a-b1b94de3a65d

http://www.rosariodosul.rs.gov.br